第１８号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（所在地）,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　契約期間延長請求書
　　下記のとおり契約期間の延長を請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	  eq \o\ad(委託名,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(施設等の名称,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(委託場所,　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(契約締結日,　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　年　　月　　日

	  eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　　　　　)
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 変更前委託期間
	 着手　　　　　年　　月　　日　　完了　　　　　年　　月　　日

	 変更後委託期間
	 着手　　　　　年　　月　　日　　完了　　　　　年　　月　　日

	  eq \o\ad(延長期間,　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　日間

	 契約期間延長を

 必要とする理由

	 現在の出来形
	 　　　　パーセント
	 変更前の契約

 期間末におけ

 る予定出来形
	 　　　　　パーセント